

- 1694 / 2 - 94 / 95

**Belgische Kamer  
van Volksvertegenwoordigers**

GEWONE ZITTING 1994-1995 (\*)

9 FEBRUARI 1995

**WETSVOORSTEL**

**ter vermindering van het aan de  
politieke partijen toegestane bedrag  
inzake verkiezingsuitgaven voor de  
parlementsverkiezingen en de  
Europese verkiezingen en voor de  
verkiezing van de gewestraden**

**AMENDEMENTEN**

N<sup>o</sup> 1 VAN DE HEREN **DETIENNE EN DEFEYT**

Artikel 1

***In fine*, de woorden « 45 miljoen » vervangen  
door de woorden « 25 miljoen ».**

N<sup>o</sup> 2 VAN DE HEREN **DETIENNE EN DEFEYT**

Art. 2

***In fine*, de woorden « 45 miljoen » vervangen  
door de woorden « 25 miljoen ».**

Zie :

- 1694 - 94 / 95 :

— N<sup>o</sup> 1 : Wetsvoorstel van de heren Michel, Tant, Eerdekens,  
Bossuyt en Langendries.

(\*) Vierde zitting van de 48<sup>e</sup> zittingsperiode.

- 1694 / 2 - 94 / 95

**Chambre des Représentants  
de Belgique**

SESSION ORDINAIRE 1994-1995 (\*)

9 FÉVRIER 1995

**PROPOSITION DE LOI**

**en vue de diminuer le montant des  
dépenses électorales autorisé aux  
partis politiques lors des élections  
législatives, européennes ainsi  
que lors de l'élection des  
Conseils régionaux**

**AMENDEMENTS**

N<sup>o</sup> 1 DE MM. **DETIENNE ET DEFEYT**

Article 1<sup>er</sup>

***In fine*, remplacer les mots « 45 millions » par  
les mots « 25 millions ».**

N<sup>o</sup> 2 DE MM. **DETIENNE ET DEFEYT**

Art. 2

***In fine*, remplacer les mots « 45 millions » par  
les mots « 25 millions ».**

Voir :

- 1694 - 94 / 95 :

— N<sup>o</sup> 1 : Proposition de loi de MM. Michel, Tant, Eerdekens,  
Bossuyt et Langendries.

(\*) Quatrième session de la 48<sup>e</sup> législature.

N<sup>o</sup> 3 VAN DE HEREN DETIENNE EN DEFEYT

Art. 3

De volgende wijzigingen aanbrengen :

- 1) *In fine* van punt 1, de woorden « 45 miljoen » vervangen door de woorden « 25 miljoen ».
- 2) *In fine* van punt 2, de woorden « 36 miljoen » vervangen door de woorden « 20 miljoen ».
- 3) *In fine* van punt 3, de woorden « 8 miljoen » vervangen door de woorden « 5 miljoen ».

N<sup>o</sup> 3 DE MM. DETIENNE ET DEFEYT

Art. 3

Apporter les modifications suivantes :

- 1) *In fine* du point 1, remplacer les mots « 45 millions » par les mots « 25 millions ».
- 2) *In fine* du point 2, remplacer les mots « 36 millions » par les mots « 20 millions ».
- 3) *In fine* du point 3, remplacer les mots « 8 millions » par les mots « 5 millions ».

Th. DETIENNE  
Ph. DEFEYT